
 

 

 

Број 9 Страна 106                               „Службени лист општине Неготин“                                     09.03.2018. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Општина Неготин 

Општински штаб за ванредне ситуације 

Број: 870-8-1/2018-II/09 

09.03.2018. године 

Н е г о т и н 

 

 

 

          На основу  члана 32. Став 4. Закона о ванредним ситуацијама ("Сл. гласник Републике 

Србије" број 111/09, 92/2011 и 93/12), Штаб за ванредне ситуације за територију општине 

Неготин, на ванредној седници одржаној дана 09.03.2018. године д о н е о је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

којим се предлаже председнику општине Неготин да донесе Одлуку о укидању 

ванредне ситуације на територији  општине Неготин. 

 

 

Образложење 

 

 

 Вишедневне снежне падавине проузроковале су непроходност путних праваца, 

отежано снабдевање основним животним намирницама, здравствено збрињавање, обављање 

наставе у школама и отежано обављање осталих животних потреба на територији општине 

Неготин и немогућности да се редовним снагама и средствима појава отклони у циљу помоћи 

угроженом становништву и спречавања погоршања  ситуације па је сходно томе председник 

општине Неготин на 3. ванредној седници Штаба за ванредне ситуације за територију 

општине Неготин одржане 02.03.2018.године донео Одлуку о проглашењу ванредне 

ситуације на територији  општине Неготин.  

На 4. ванредној седници Штаба за ванредне ситуације за територију општине Неготин 

одржаној 09.03.2018.године после анализирања стања на територији општине Неготин на 

основу прикупљених и обрађених података и информација и на основу Извештаја стручно-

оперативног тима, Штаб за ванредне ситуације општине Неготин је предложио председнику 

општине Неготин да донесе Одлуку о укидању ванредне ситуације на територији општине 

Неготин. 

 

Закључак објавити у "Службеном листу општине Неготин". 

 

 

 

                                             КОМАНДАНТ ШТАБА 

 Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 



 

 

09.03.2018.                                         „Службени лист општине Неготин“                                   Број  9 страна 107 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Општина Неготин 

Општински штаб за ванредне ситуације 

Број: 870-8-2/2018-II/09 

09.03.2018. године  

Н е г о т и н 

 

 

 

 

На основу члана 32. став 4. Закона о ванредним ситуацијама ("Сл. Гласник Републике 

Србије" број 111/09 и 92/2011,93/12) и члана 44. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник Републике Србије" број 129/07,83/2014), а на основу Закључка Штаба за ванредне 

ситуације општине Неготин број:870-8-1/2018-II/08 од дана 09.03.2018. године, председник 

општине Неготин доноси: 

 

 

 

 

                           ОДЛУКУ О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА  

                                      ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

 

 

1. УКИДА СЕ ванредна ситуација на територији општине Неготин.  

 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу 

општине Неготин". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

       Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Број 9 Страна 108                               „Службени лист општине Неготин“                                     09.03.2018. 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 
 

 1. Закључак................................................................................................................................. 106 

   

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТНЕ НЕГОТИН 

 

            2.Одлука о укидању ванредне ситуације на  територији  општине Неготин    107 

 


